
 

 

RE : RQ pour le 21 octobre 

De : 

"Wong-Fortin, Bonny" <bonny.wong-fortin@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca>, "Shi, Anke" <anke.shi@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : 

"Jarvis, Mark" <mark.jarvis@pco-bcp.gc.ca>, "Babad, Luke" <luke.babad@pco-bcp.gc.ca>, "Lefebvre, 

Alexandre" <alexandre.lefebvre@pco-bcp.gc.ca>, "Lanoix, Janelle" <janelle.lanoix@pco-bcp.gc.ca>, 

"MacMaster, Sarah" <sarah.macmaster@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Mercredi 21 octobre 2020 05:26:23 -0400 

Excellent travail, Anke!  
  
Aucun changement de mon côté. 
  

De : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : Mardi 20 octobre 2020 22:53 
À : Shi, Anke <Anke.Shi@pco-bcp.gc.ca>; Wong-Fortin, Bonny <Bonny.Wong-Fortin@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : Jarvis, Mark <Mark.Jarvis@pco-bcp.gc.ca>; Babad, Luke <Luke.Babad@pco-bcp.gc.ca>; Lefebvre, 
Alexandre <Alexandre.Lefebvre@pco-bcp.gc.ca>; Lanoix, Janelle <Janelle.Lanoix@pco-bcp.gc.ca>; 
MacMaster, Sarah <Sarah.MacMaster@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : RE: RQ pour le 21 octobre 
  
Merci Anke. Rien à ajouter.  
  

De : Shi, Anke <Anke.Shi@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : Mardi 20 octobre 2020 22:13 
À : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>; Wong-Fortin, Bonny <Bonny.Wong-
Fortin@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : Jarvis, Mark <Mark.Jarvis@pco-bcp.gc.ca>; Babad, Luke <Luke.Babad@pco-bcp.gc.ca>; Lefebvre, 
Alexandre <Alexandre.Lefebvre@pco-bcp.gc.ca>; Lanoix, Janelle <Janelle.Lanoix@pco-bcp.gc.ca>; 
MacMaster, Sarah <Sarah.MacMaster@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : RQ pour le 21 octobre 
  
Bonjour Dom et Bonny, 
  
Veuillez consulter le RQ ci‑ joint pour le 21 octobre. 
  
Nouvelles : 

- L’Alberta a annoncé que la province ne soumettra plus les personnes qui n’ont pas de 
symptômes de la COVID-19 et qui n’ont pas eu de contact avec une personne infectée à des 
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tests de dépistage afin de réduire les temps d’attente et de se concentrer sur les groupes 
prioritaires. Les rendez-vous déjà pris seront conservés jusqu’au 4 novembre. 

- Un peu plus de 24 000 tests de dépistage de la COVID-19 ont été effectués lundi, ce qui 
représente le plus faible nombre de tests effectués en Ontario en une seule journée depuis le 
9 septembre. Malgré une augmentation de la capacité de tests, les plages horaires des rendez-
vous sont toujours vides depuis le passage des files d’attente selon le principe du premier arrivé, 
premier servi dans les centres d’évaluation à un système de rendez-vous en ligne. 

- Doug Downey, procureur général de l’Ontario, a déposé mardi un nouveau projet de loi qui, s’il 
est adopté, protégera certains travailleurs, entreprises et organismes sans but lucratif contre les 
poursuites liées à l’exposition à la COVID-19 en Ontario. Le projet de loi n’empêchera pas les 
poursuites contre ceux qui, volontairement ou par « négligence grave », mettent en danger 
d’autres personnes. 

  
Merci. 

 

Anke Shi 
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